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Verhojen ompeluohjeet 

Näyttelyverhot Näyttelyhäkin koko on Suomessa 65*65*56 cm (lev*pit*kork), ulkomailla 

häkkien koko vaihtelee. Olen käyttänyt ohjeissa vähän reilumpia mittoja kuin Suomen 

häkkikoot vaativat ihan ulkomaannäyttelykelpoisuuden vuoksi. 

 

Verhojen suunnittelussa on otettu huomioon sekä ns tavalliset että euronäyttelyt. 

Tavallisesti näyttelyhäkit ovat tuplarivissä takaseinät vastakkain, mutta euronäyttelyssä 

häkit on sijoitettu kehiin, jolloin häkin sekä etu- että takaseinä ovat avoinna. 

 

Verho-ohjeissa on kolme vaihtoehtoa A, B ja C helpoimmasta vaikeimpaan. Katto-osan ja 

pehmusteen ohjeet ovat kaikissa vaihtoehdoissa samat. 

Kankaan menekki ja muut tarvikkeetKankaan menekki ja muut tarvikkeetKankaan menekki ja muut tarvikkeetKankaan menekki ja muut tarvikkeet    

 

Kankaan menekki riippuu siitä, minkä toteutusvaihtoehdon valitset. Nyrkkisääntönä voi 

muistaa, että jos teet samasta kankaasta sekä verhot, häkkialustan ja kattopalan, tarvitset 

noin 3-4 metriä 150 cm levyistä kangasta. Kangasta voi mennä enemmänkin, jos valitset 

kuviollisen, jonka kuviot haluat kohdistaa siististi.  

 

Lisäksi tarvitset : 70 cm paksuinta vanulevyä, jota voi ostaa pakkatavarana 

kangasliikkeistä tarranauhaa n 60 cm (siis sitä nauhaa, jossa toinen puoli on nukkaista ja 

toisessa puolessa pieniä väkäsiä) TAI nappeja 15 kpl TAI 50-55cm pitkiä avovetoketjuja 3 

kpl verhovaijeria 190 cm + 6 vaijerikoukkua TAI kantti- tms rispaantumatonta nauhaa n 5 

m  

 

Vinkki 1Vinkki 1Vinkki 1Vinkki 1: pese kankaat aina ennen leikkaamista - varsinkin puuvilla voi kutistua 

ensimmäisessä pesussa  

Vinkki 2Vinkki 2Vinkki 2Vinkki 2: jos olet aloitteleva ompelija, vältä liukkaita ja joustavia kankaita. Ne ovat 

haastavia ommeltavia.  

Vinkki 3Vinkki 3Vinkki 3Vinkki 3: jos et omista sivuleikkureita, niin pyydä ostopaikasta vaijerin leikkaamista 63 

cm pituisiksi, loput puuttuvat 2 cm tulevat vaijerin päähän ruuvattavista koukuista. 

Häkin alusta Häkin alusta Häkin alusta Häkin alusta     

Pidä kangas pitkittäissunnassaan taitettuna. Leikkaa siitä 75 cm pitkä suikale (kappaleen 

koko siis 150*75 cm). Kanttaa siksakilla ja ompele suikale kankaan nurjalta puolelta 

pussiksi, jonka mitat ovat 75*75 cm ilman saumanvaroja. Jätä pussin yksi sivu auki, 
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käännä pussi oikein päin ja pujota 75*75 cm kokoinen vanulevy pussiin. Käännä pussin 

aukinaisen pään sivut pussin sisälle ja ompele saumavara kiinni.  

 

Ompele lisäksi tikkaukset alustan ympäri noin viiden sentin etäisyydeltä reunasta. Näin 

varmistat sen, ettei vanulevy pysyy paikallaan eikä ruttaannu pesussa pussin sisälle. 

Alustasta tulee näillä mitoilla isompi kuin häkin pohja, mutta ylimääräinen osa on kätevä 

kääntää vaikka oven alle tahmatassusuojaksi. 

Häkin päällinen Häkin päällinen Häkin päällinen Häkin päällinen     

Periaatteessa häkin päällisen ei tarvitse olla suurempi kuin 65*65 cm, mutta tekemällä 

siitä tuplapituisen, voit käyttää sitä taka- tai sivusesinän suojana silloin, kun häkki on 

rivin päädyssä eikä pohjalevyjä saa viritettyä lisäsuojaksi.  

 

Pidä kangas pitkittäissunnassaan taitettuna. Leikkaa siitä 75 cm pitkä suikale (kappaleen 

koko siis 150*75 cm). Huolittele reunat kääntämällä ne nurjalle. 

 

HelpHelpHelpHelppo vaihtoehto Apo vaihtoehto Apo vaihtoehto Apo vaihtoehto A     

Kangas: Alusta 75*150 cm 

Päällinen 75*150 cm  

Verhot 160*150 cm  

 

Tämä on nopea ja helppo ohje. Ideana on ommella kaksi verhoa, jotka ovat niin pitkiä, 

että ne voidaan virittää kaikille kolmelle seinälle tavallisessa näyttelyssä ja rypyttäen 

kahdelle seinälle eurotyylisessä. Leikkaa kankaasta kaksi 110*80 cm (lev*kork) kokoista 

kappaletta. Huolittele reunat siksakilla, niin tulevissa pesuissa et joudu kamppailemaan 

liestyvien kankaiden kanssa. Käännä ja ompele verhojen sivureunat (=lyhyemmät sivut) 

nurjalle puolelle noin kahden sentin saumavaralla. 

 

Käännä kummankin kappaleen yläreunasta n 5 cm saumanvara vaijerikujaa varten. 

Merkitse ja tee esim. napinläpiompeleella ylimääräiset vaijerireiän kohdat käänteisiin 

vasempaan verhoon 65 cm etäisyydelle vasemmasta reunasta ja oikeaan verhoon 

vastaavasti 65 cm oikeasta reunasta. 

 

Homman juoni on siis se, että tavallisessa näyttelyssä vaijeri pujotetaan näistä rei'istä 

vaijerikujan pään sijasta. Jos et aio käyttää vaijereita, vaan ompelet mieluummin 

solmiamisnauhat verhon yläreunaan, ei näitä vaijerireikiä ja -kujia tarvita, vaan käännät n 

2 cm saumanvaraksi ja ompelet nauhat tasaisesti n 10 cm välein - kuitenkin siten, että 

kummankin verhon molemmissa päissä on nauhapari. 

 

Alareunaan jääkin sitten pituutta, käännä se noin parin sentin saumanvaralla ja päärmää. 
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Tämä liika pituus on tarkoitus kääntää häkkialusen alle. Voit ommella halutessasi 

tarranauhat tai napit vasemman verhon oikeaan päähän ja vastapalat oikean verhon 

vasempaan päähän, jolloin saat verhot tavallisessa näyttelyssä napakasti yhteen eikä kissa 

pääse kätkeytymään verhojen välistä niiden taakse. Vastaavalla tavalla voit vielä varmistaa 

verhojen alareunat ja häkkialustan. 

    

Ei tämäkään vaikea Ei tämäkään vaikea Ei tämäkään vaikea Ei tämäkään vaikea ----    vaihtoehto B vaihtoehto B vaihtoehto B vaihtoehto B     

Kangas: Alusta 75*150 cm  

Päällinen 75*150 cm  

Verhot 200*150 cm  

 

Näiden verhojen idea on se, että ommellaan pitkä verhokaitale, joka viritetään häkin 

sivuseinältä häkin pohjaa pitkin toiselle sivuseinälle. Takaseinälle tarvittava verhokappale 

ommellaan erikseen ja kiinnitetään halutessa pitkään verhoon tarranauhoilla, napeilla tai 

neppareilla. 

 

Pidä kangas pituusssuunnassaan taitettuna ja leikkaa se 200*75 cm kappaleiksi. Käännä, 

huolittele ja ompele toisen kaitaleen pitkät reunat noin kahden sentin saumanvaralla 

kummaltakin sivulta. Ompele lyhyille sivuille eli verhojen yläpäihin noin 5 cm leveät 

vaijerikujat tai kiinnitä siihen rispaantumattomat nauhat noin 10 cm välein 

solmiamisnauhoiksi, joilla kiinnität verhot häkkiin. 

 

Leikkaa jäljelle jääneestä kaistaleesta 80*75 cm kokoinen pala häkin takaseinää varten. 

Käännä, huolittele ja ompele kaitaleen kolme reunaa noin kahden sentin saumanvaralla, 

yläreunaan vaijerikujaa varten tarvitaan noin viiden sentin saumavara vaijerikujaa varten. 

Kohdista tarranauhapalat, napit&napinlävet tai nepparit pitkän verhon ja takakappaleen 

kesken, niin voit kiinnittää takapalan pitkään verhoon siististi. 

    

Pikkaisen enemmän aikaa vaativa vaihtoehto CPikkaisen enemmän aikaa vaativa vaihtoehto CPikkaisen enemmän aikaa vaativa vaihtoehto CPikkaisen enemmän aikaa vaativa vaihtoehto C     

Kangas: Alusta 75*150 cm  

Päällinen 75*150 cm  

Verhot 150*150 cm  

 

Tässä vaihtoehdossa sivuverhot ja lattiapala leikataan erikseen ja ommellaan kukin 

yhdeltä sivultaan siten, että paloista muodostuu T-kuvio. Euromallisessa näyttelyssä 

kiinteän takaseinän verhon voi kääntää pohjapalan alle. Tämä malli vaatii vähän enemmän 

tarkkuutta, sillä kappaleiden on vastattava leveyksiltään ja korkeuksistaan toisiaan. 

 

Pidä kangas pituusssuunnassaan taitettuna ja leikkaa se neljäksi 75*75 cm kappaleeksi. 

Huolittele reunat siksakilla, käännä sivuverhojen ja ompele etureunasta noin parin sentin 
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saumavaralla. Jos käytät vetoketjuja, ompele ne nyt sivu- ja takaverhojen takasivuihin - 

muista jättää vaijerikujaa varten yläreunaan reilu vara, noin 5-7 cm. Jätä myös alareunaan 

noin parin sentin saumavara pohjakappaleen ompelua varten. Vetoketjun vaihtoehtoksi 

käyvät tarranauhat, napit ja nepparit. 

 

Kohdista vetoketjujen päät ja aseta ja ompele sivukappaleet vuorollaan pohjakappaleelle 

oikeat puolet vastakkain. Ompele yhteen nurjalta puolelta. Mittaa kappaleiden korkeus 

vastaamaan häkin korkeutta (n 57 cm), käännä saumanvarat nurjalle ja ompele. 

 


